

TRANSPORT

Nya bron i Göteborg ställer till det för Vänerhamn

PUBLICERAD: 2021-05-10



GÖTEBORG 20210505 Nya Hisingsbron är betydligt lägre än den gamla, vilket ställer till det för Vänerhamn.

FOTO: BJÖRN LARSSON ROSVALL/TT

I helgen togs den efterlängttade nya Hisingsbron i bruk i Göteborg. Men på Vänerhamn kan man hålla sig för skratt.

– Det blir stopp under 25 procent av dygnets timmar, säger Göran Lidström, vd på Vänerhamn.

Stefan Mitander

stefan.mitander@vf.se
054-17 56 89

Den nya Hisingsbron är betydligt lägre än den gamla, tolv meters seglingsfri höjd istället

för nitton. I Göteborg tillåts inga broöppningar mellan 06-09 och mellan 15-18.

– Nästan alla fartyg kom under den gamla bron utan att den behövde öppnas, det i princip inga av dagens fartyg som tar sig igenom utan broöppning. Det betyder att farleden kommer vara stängd för sjöfart tre timmar på morgonen och tre timmar på eftermiddagen, säger Göran Lidström.

Förändringen kommer förstås inte som någon överraskning för Vänerhamn, som påtalat problemet utan att hörsammas. Beslutet överklagades också av flera instanser och gick ända till mark- och miljööverdomstolen, där

Nu finns inte mycket att göra åt saken

– Det är om man i framtiden bygger ytterligare förbindelser för spårvagnarna mellan Göteborg stad och Hisingen. Och Vänersjöfarten är ett riksintresse som inte ska få ta påtaglig skada av det här. Men vad är påtaglig skada, det är frågan.

Och exakt hur mycket styrk Vänerhamn kommer ta är svårt att sia om idag.

– Det kommer de facto att bli förseningar, men vad det blir i kronor och ören är jättesvårt att säga, konstaterar Göran Lidström.

Ett litet ljus i mörkret dock:

– Nu är i alla fall bron färdig, när den var under uppbyggnad blev det totalstopp ibland. Men nu ska å andra sidan den gamla bron rivas...



Så här jobbar Värmlands Folkblad med journalistik: uppgifter som publiceras ska vara sanna och relevanta. Vi strävar efter förstahandskällor och att vara på plats där det händer. Trovärdighet och opartiskhet är centrala värden för vår nyhetsjournalistik.

Copyright 2007-2021
www.vf.se är en del av **NWT Media AB**.